

**Årsredovisning**  
för  
**Guldhaven Pelagiska AB**  
556704-1560

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emma Gabrielsson, Styrelseledamot  
2024-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för Guldhaven Pelagiska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Guldhaven Pelagiska AB är ett företag baserat i Kalix med verksam inom den lokala fiskerinäringen i Norrland, med fokus på hållbart fiske och förädling av siklöja, lax, sik samt regnbågslax. På Guldhaven Pelagiska AB är vi ansvariga för hela kedjan från fiske/fiskodling, via dotterföretaget Fiskcentrum Piteå AB, till produktion och leverans av färdiga produkter. Vårt mål är att erbjuda högkvalitativa produkter till såväl den inhemska marknaden som internationella kunder, samtidigt som vi tar ansvar för en hållbar förvaltning av havets resurser. Guldhaven Pelagiska AB arbetar nära med lokala fiskare och har en stark position på den svenska och nordiska marknaden.

Företaget har sitt säte i Kalix.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har företaget fortsatt att utveckla sin produktion och sina distributionskanaler. En av de mest framstående händelserna var den nyemission som skett vilket lett till ett starkt samarbete med Egersunds Group via Vattudalens Fisk AB. Denna satsning har lett till att Guldhaven Pelagiska AB kan skala upp produktionen av svensk regnbågslax och satsa på att marknadsföra, utveckla och effektivisera produktionen till marknaden.

Under året genomförde vi strategiska ändringar i ledningen och styrelsen till följd av att nya ägare kommit in i bolaget och även nya investeringar i utrustning för att minska våra driftskostnader samt ett ERP system för att underlätta administrationen. Vi har även tecknat ett nytt distributionsavtal med en ledande livsmedelskedja, vilket ytterligare stärker vår marknadsposition.

Med en ny huvudägare i bolaget har vi fått en starkare finansiell ställning.

Under räkenskapsåret uppvisade Guldhaven Pelagiska AB en omsättning på 49 miljoner kronor, vilket innebär en minskning med 16 % jämfört med föregående år.

Resultatet före dispositioner och skatt uppgår till -17 miljoner kronor. Bolaget har en kraftig minskning i bruttovinsten mot föregående år. I år uppgår den till 31% jämfört med föregående år på 44%. Detta beror huvudsakligen på stora skillnader i försäljningspriser på Kalix Ljörom i kombination med höga produktionskostnader på grund av mindre fisk (ung fisk) som hade mindre rom vilket resulterade i en mer kostsam produktion. Samtidigt gjorde bolaget en större satsning på Svensk regnbåge vilket innebar högre marknadskostnader detta år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	48 798	58 915	50 408	24 443
Resultat efter finansiella poster	-17 309	4 930	2 047	-4 206
Soliditet (%)	31,2	25,2	24,6	16,9

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	119 500	5 086 590	4 203 146	1 376 185	<b>10 785 421</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 376 185	-1 376 185	<b>0</b>
Nyemission	315 100	21 684 900			<b>22 000 000</b>
Årets resultat				-13 477 091	<b>-13 477 091</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>434 600</b>	<b>26 771 490</b>	<b>5 579 331</b>	<b>-13 477 091</b>	<b>19 308 330</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	26 771 490
balanserad vinst	5 579 331
årets förlust	-13 477 091
	<b>18 873 730</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	18 873 730
	<b>18 873 730</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		48 798 053	58 914 726
Övriga rörelseintäkter		1 092 087	409 138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 890 140</b>	<b>59 323 864</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 744 127	-28 072 045
Övriga externa kostnader		-14 558 986	-12 243 905
Personalkostnader	2	-15 466 202	-11 149 398
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 239 256	-1 875 012
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-66 008 571</b>	<b>-53 340 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 118 431</b>	<b>5 983 504</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 802
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 191 027	-1 055 730
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 191 027</b>	<b>-1 053 928</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 309 458</b>	<b>4 929 576</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		785 000	-600 000
Förändring av överavskrivningar		3 000 000	-2 400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 785 000</b>	<b>-3 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 524 458</b>	<b>1 929 576</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		47 367	-553 391
<b>Periodens resultat / Årets resultat</b>		<b>-13 477 091</b>	<b>1 376 185</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	16 569 951	16 685 201
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 154 942	4 733 923
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	159 378	180 161
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	1 913 671	1 313 388
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 797 942</b>	<b>22 912 673</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	5 000 000	5 000 000
Fordringar hos koncernföretag		3 353 250	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 353 250</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 151 192</b>	<b>27 912 673</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 524 543	23 815 689
<b>Summa varulager</b>		<b>21 524 543</b>	<b>23 815 689</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 155 304	2 272 823
Övriga fordringar		1 033 654	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 241 572	642 387
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 430 530</b>	<b>2 915 210</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 743 448	1 890
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 743 448</b>	<b>1 890</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 698 521</b>	<b>26 732 789</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>61 849 713</b>	<b>54 645 462</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		434 600	119 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>434 600</b>	<b>119 500</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		26 771 490	5 086 590
Balanserat resultat		5 579 331	4 203 146
Årets resultat		-13 477 091	1 376 185
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 873 730</b>	<b>10 665 921</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 308 330</b>	<b>10 785 421</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	785 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>3 785 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	9, 10		
Checkräkningskredit		0	2 082 971
Övriga skulder till kreditinstitut		9 344 524	9 929 231
Skulder till koncernföretag		5 050 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>14 394 524</b>	<b>12 012 202</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 575 416	2 393 100
Leverantörsskulder		14 928 654	10 186 131
Skulder till koncernföretag		4 988 828	3 182 873
Skatteskulder		311 760	498 414
Övriga skulder		5 059 425	5 839 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 282 776	5 962 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 146 859</b>	<b>28 062 839</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>61 849 713</b>	<b>54 645 462</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 10-25år

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Förbättringsutgift på annans fastighet 20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	23	21

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
Ingående avskrivningar	-105 000	-105 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-105 000</b>	<b>-105 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 757 292	23 757 292
Omklassificeringar	868 084	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 625 376</b>	<b>23 757 292</b>
Ingående avskrivningar	-7 072 092	-6 168 531
Årets avskrivningar	-983 333	-903 561
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 055 425</b>	<b>-7 072 092</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 569 951</b>	<b>16 685 200</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 828 242	15 194 085
Inköp	1 656 157	2 001 493
Försäljningar/utrangeringar		0
Omklassificeringar		632 664
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 484 399</b>	<b>17 828 242</b>
Ingående avskrivningar	-13 094 319	-11 514 987
Omklassificeringar		-628 664
Årets avskrivningar	-1 235 139	-950 668
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 329 458</b>	<b>-13 094 319</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 154 941</b>	<b>4 733 923</b>

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 313 388	796 929
Inköp	1 468 367	516 459
Omklassificeringar	-868 084	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 913 671</b>	<b>1 313 388</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 913 671</b>	<b>1 313 388</b>

**Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	415 667	415 667
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>415 667</b>	<b>415 667</b>
Ingående avskrivningar	-235 506	-214 723
Årets avskrivningar	-20 783	-20 783
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-256 289</b>	<b>-235 506</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>159 378</b>	<b>180 161</b>

**Not 8 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Förfaller senare än 5 år	5 693 074	6 372 064
	<b>5 693 074</b>	<b>6 372 064</b>

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 10 919 940 (12 322 331) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 344 524	9 929 231
	<b>9 344 524</b>	<b>9 929 231</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 575 416	2 393 100
	<b>1 575 416</b>	<b>2 393 100</b>

**Not 11 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Borgen till förmån för dotterföretag	1 000 000	1 910 718
	<b>1 000 000</b>	<b>1 910 718</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	9 700 000	9 700 000
Fastighetsinteckning	13 515 500	13 515 500
Tillgångar med äganderättsförbehåll	223 145	307 263
Pantsatta aktier i dotterföretag	5 000 000	5 000 000
	<b>28 438 645</b>	<b>28 522 763</b>

Kalix

*Emma Gabrielsson*  
Emma Gabrielsson  
Verkställande direktör  
2024-10-22

*Kent Karlsson*  
Kent Karlsson  
2024-10-18

*Teija Aho*  
Teija Aho  
2024-10-23

*Hans Kristian Mong*  
Hans Kristian Mong  
Ordförande  
2024-10-21

*Anders von Bonsdorff*  
Anders von Bonsdorff  
2024-10-24

*Jan Thore Hetland*  
Jan Thore Hetland  
2024-10-21

*Eerik-Nikolai Valli Iivari*  
Eerik-Nikolai Valli Iivari  
2024-10-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-24

*Olof Sandlund*  
Olof Sandlund  
Auktoriserad revisor
